
 
                                                               

 
Uchwała Nr XLIII/331/2009 

Rady Gminy Gniewino 
z dnia  05 maja 2009r. 

 
 
 
w  sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę , zbiorowe odprowadzanie 
ścieków oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków opadowych i roztopowych na terenie Gminy 
Gniewino. 
 
   Na podstawie art.18, ust. 2 , pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
/t.j. z 2001 Nr 142, poz.1591 z póź.zm./, oraz art. 24, ust 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, 
poz.747 z późn. zm.) 
 
                                                 Rada Gminy Gniewino  
                                                 uchwala, co następuje: 
 
 
                                                               § 1 
 
Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę , zbiorowe odprowadzanie ścieków 
oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków opadowych i roztopowych określoną we wniosku 
Gniewińskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. z dnia 23.03.2009 r.  
 
 
                                                               § 2 
 
 
Grupy taryfowe oraz wysokość opłat zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 
 
 
                                                               § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2009 r. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) Maria Korkosz 
 
 
 


